

دختران شمشیرباز

هنوز بدون سالن تمرین می‌کنند

■ نایبریس بانوان فدراسیون شمشیربازی با اعلام آغاز مسابقه‌های قهرمانی کشور از اواخر شهریورماه، بازگرداندن سالان شمشیربازی دختران را به این فدراسیون خواستار شد. زهره کردگاری با بیان این مطلب گفت: سالان شمشیربازی مجموعه ورزشی آزادی با استانداردهای مخصوص ساخته شده و حتی امکانات مورد نیاز برای این ورزش در این سالان تعبیه شده است اما این جای سوال است که چرا این سالن را به شمشیربازی بازمنی گردانند؟ این در حالی است که محل تمرین بانوان شمشیرباز در سالن کوچک شهید کلاهدوز است و در زمان‌های محدود دوساعته مورد استفاده آنها قرار می‌گیرد. او با اشاره به اینکه چرا سایر ورزشکاران رشته‌های مختلف به جز شمشیربازان اجازه استفاده از این سالن را دارند، ادامه داد: این سالن برای شمشیربازی ساخته شده و باید این امکانات در اختیار ورزش شمشیربازی قرار گیرد. در زمان ریاست سیدلور در سازمان وقت تربیت‌بدنی، با بازگرداندن این سالن به شمشیربازان موافقت شده بود اما تاکنون این موضوع اجرایی نشده است. در حالی که اگر این سالن به شمشیربازان بازگردد، یکی از مشکلات اساسی ماحل می‌شود. در اختیار گذاشتن امکانات مسلمانانیتجه‌اش موفقیت بیشتر در ورزش بانوان است. اگر به وضعیت شمشیربازی بانوان رسیدگی شود، تیم ما توانایی کسب رتبه‌ای برتر را دارد. این ملی‌پوشان در حال حاضر خود را برای حضور در رقابت‌های آسیایی که اواخر امسال برگزار می‌شود، آماده می‌کنند. کردگاری در خصوص شرایط فعلی بانوان شمشیرباز ایران یادآور شد: در حال حاضر شمشیربازان زن پس از بازگشت از مسابقه‌های قهرمانی آسیا برای شرکت در مسابقه‌های قهرمانی کنسوری آماده می‌شوند. مسابقه‌های قهرمانی کشور در رشته ایه از ۲۱ تا ۲۲ شهریور و رشته‌های سایر و فلوره از ۲۶ تا ۲۹ شهریور در تهران برگزار خواهند شد. وی سطح کیفی تیم‌لی شمشیربازی را مطلوب عنوان کرد و گفت: اگر با توجه به برنامه‌ریزی انجام‌شده اردوهای آمادگی برگزار شود و این اردوها به صورت مرتب ادامه یابد، نتیجه‌اش مثال‌آوری ورزشکاران ماست. هم‌اکنون در اردوهای تیم‌های ملی از سه رده سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان، ملی‌پوش داریم. تیم‌لی شمشیربازی بانوان رنکینگ جهانی خود را در مسابقه‌های آسیایی از ۱۳ به ۲۰ ارتقا داد و تلاشی می‌کنیم جایگاه خود را پیدا کنیم.

زاویه

انتقاد تند سانداکار ملی‌پوش از عملکرد سرمربی چینی

در اردوها می‌سوزم و خرد می‌شوم

■ نماینده وزن ۵۲- کیلویی تیم ووشو بانوان با انتقاد از عدم حضورش در ترکیب تیم اعزامی به مسابقات قهرمانی جهان ترکیه گفت: همیشه در تمرینات تیم‌لی به عنوان یار تمرینی حضور دارم و باید در این اردوها بسوزم و خرد شوم. مریم توکلی با بیان این مطلب در مورد ترک کردن اردوی تیم‌لی ساندافزود: چندین ماه است که همراه دیگر ملی‌پوشان در اردو حضور دارم و همیشه با پشتکاری که داشته‌ام به عنوان نفر نهایی وزن خود انتخاب شده‌ام. با تلاش توانستم وزنم را از ۵۵کیلو به ۵۲کیلو کاهش دهم. اما در دیدار دوستانه با تیم‌لی ووشو ترکیه اعلام کردند که نمی‌توانم در این مسابقه شرکت کنم و باید منصوریان که سه روز ۴۸- مبارزه می‌کند در وزن ۵۲- با حریف ترک رقابت کند. با دیدن این شرایط تصمیم گرفتم همان شب اردو را ترک کنم. او با بیان اینکه در اردوها به عنوان حریف تمرینی حضور داشته است، تصریح کرد: همیشه با سنگین‌وزن‌ها در اردو مبارزه می‌کردم. نمی‌دانم به چه دلیل اما همیشه در دو وزن بالاتر از خودم تمرین می‌کردم. از همه نظر آماده بودم و پانگ یان روی من حساب باز می‌کرد. فدراسیون همیشه تلاش می‌کند تا اوزانی را به مسابقات اعزام کند که حریفان چینی و ویتنامی در آن حضور نداشته باشند. اوزان ۷۵ و ۶۵کیلو خلوت و اوزان ۶۰ و ۵۲کیلو شلوغ هستند. در وزن منصوریان نیز فکر نمی‌کنم حریفی از چین و ویتنام حضور داشته باشند. توکلی به دلایل حضورش در تیم‌لی اشاره کرد و گفت: سه سال است که در اردو حضور دارم اما اعزامی صورت نمی‌گیرد. من فقط به سه خاطر علی‌نژاد به اردو آمدم. اگر هم در مورد عدم اعزام اعتراضی داشته باشیم، می‌گویند حرف‌های فکر کنید. باید در این اردوها بسوزیم و خرد شویم. ملی‌پوشان چهار وزن اعزامی به مسابقات جهانی مشخص هستند البته فدراسیون هنوز اسامی را اعلام نکرده اما تا تبعیض‌هایی که مربی تیم‌لی قابل می‌شود، مشخص است که چه کسی‌ان را می‌نفرات. مسابقات جهانی ترکیه می‌شوند اما ادعاهای سانداکار وزن ۵۲- کیلوگرم ایران در حالی است که رییس فدراسیون وووشو در واکنش به آن می‌گوید: سرمربی چینی، نفرات اعزامی به مسابقات جهانی وووشو را معرفی می‌کند و انتخاب ملی‌پوشان به من مربوط نمی‌شود. در نهایت باید چهار وزن را می‌پوشان جهانی شوند و از بین هفت نفری که در اردو حضور دارند، سه ملی‌پوش حذف می‌شوند. مربی چینی نیز علاقه خاصی به فرد مشخصی ندارد و از طرفی حریفان ایران را در اوزان اعزامی مورد بررسی قرار می‌دهد. مکاتیمم انتخاب مشخص است. همه افراد حاضر در اردو زحمات زیادی کشیده‌اند و در آن شکی نیست اما بهترین افراد را می‌پوشان جهانی خواهند شد. رییس فدراسیون وووشو در پاسخ به این سوال مبنی بر اینکه چرا مریم توکلی در وزن ۵۲- کیلو، با وجود داشتن حریفی از ترکیه در دیدار دوستانه مبارزه نکرد، اظهار داشت: منصوریان در این وزن مبارزه کرد؛ چراکه قرار بود وی به مسابقات جهانی اعزام شود.

۱۷ساله است. هشت سال است که اسکیت بازی می‌کند. آن هم به‌طور حرفه‌ای. از زمان عضویتش در تیم ملی پنج سال می‌گذرد. از شش سالگی به اسکیت علاقه داشته. در یک همایش شرکت کرد. از آنجا با یک مربی آشنا شد و این شروع دنیای ورزش حرفه‌ای نیلوفر مردانی بود.او جوان‌ترین عضو تیم ملی است، همچنین جوان‌ترین شرکت‌کننده در مسابقات جهانی کره‌جنوبی. عملکردش به قدری شگفت‌انگیز بود که از او تست دوپینگ گرفتند؛ تستی که نتیجه‌اش منفی بود و موجب شد تا عملکرد نیلوفر بیشتر مورد توجه قرار بگیرد. ساکت و کم حرف است و خوش‌رو. این را از همان لحظه اول در فرودگاه‌امام(ره) متوجه شدم؛ از لحظه‌ای که هم‌تیمی‌هایش بنر تبریک فدراسیون را به او زیر پا له و مچاله کردند؛ بنری که نام و پرچم ایران بر آن حک شده بود و زیر پای ملی‌پوشان از بین رفت.

■ ■ ■

از مسابقات جهانی کره‌جنوبی بگویید؟

این برای سومین بار بود که در مسابقات جهانی شرکت می‌کردم و هشتمین اعزام برون مرزی من حساب می‌شد. امسال تعداد تیم‌ها بیشتر از سال‌های قبل بود و تمامی تیم‌ها با بازیکنان اصلی خود حضور پیدا کرده بودند. مثلا سال گذشته بعد از مسابقات جهانی، مسابقات المپیک آسیایی بود، به همین خاطر تیم‌هایی مانند کره، ژاپن و چین با بازیکنان اصلی خود به مسابقات نیامده بودند. تیم ملی این سه کشور همیشه در مسابقات جهانی حرف اول را می‌زنند و جزو برترین‌ها هستند به همین دلیل امسال سطح مسابقات بسیار بالا بود. سال گذشته من توانستم دو مقام یازدهمی و یک مقام چهاردهمی در ماده‌های ۱۰ و ۲۰ کیلومتر به دست بیاورم. اما امسال در ماده ۲۰ کیلومتر به مقام هشتم و در ماده ۱۰ کیلومتر به مقام یازدهم رسیدم.

از امسال نسبت به مسابقات گذشته پیشرفت چشمگیری داشتید. چه چیزی باعث شد تا در طول این مدت کوتاه رتورد خوبی را جابه‌جا کنید؟ همیشه تمرین‌هایم را جدی می‌گرفتم اما امسال تمرین‌های سنگین‌تری انجام دادم. انگار یک هدف خاص در ذهنم رشد کرده بود و فقط به مقام زیر دهمی فکر می‌کردم و دوست داشتم به خواسته‌ام برسم. شاید به همین خاطر بود.

ا خبر گمشدن تان به گوش تان رسید؟

بله، روزهای آخر شنیدم و خیلی متعجب شدم. چون

ایمن برای چهارمین بار بود که تیم ملی اسکیت به مسابقات برون‌مرزی اعزام می‌شد.اما نه‌مدیر روابط عمومی این فدراسیون همراه کاروان بود و نه هیچ خبرنگاری. بی‌خبری از تیم ملی اسکیت سرعتی موجب شد تا شایبه گم شدن هفت بازیکن دختر و هفت بازیکن پسر در کره‌جنوبی پیش نیاید.

مشکل بی‌خبری نه‌نگرانی سیم‌کارت بود و نه‌رسیدن پست‌های الکترونیکی. صانعی، مدیر روابط عمومی این فدراسیون در این مورد توضیحاتی به روزنامه «شرق» داد.
از چرا فدراسیون اسکیت همیشه در اطلاع‌رسانی ضعیف عمل می‌کند

زمانی که قرار شد من به عنوان مدیر روابط عمومی اسکیت در این فدراسیون حضور پیدا کنم یک برنامه بلندمدت و برنامه‌ریزی شده تحویل آقای وزیری، رییس این فدراسیون دادم. من به‌وی‌گفتم که برای حرفه‌ای عمل کردن باید چه لوازم و وسایلی داشته باشیم و در راستای همین موضوع دورما و چشم‌انداز آن را نیز مشخص کردم. طبق برنامه‌ای که من تحویل دادم، فکر می‌کردم در طول یکسال به خواسته و اهدافمان خواهیم رسید چرا که من همین تجربه را در فدراسیون کبیدی داشتم و آقای مقصودی، رییس فدراسیون کبیدی با من همکاری بسیار خوبی داشتند. به اعتقاد من آقای وزیری مدیری هستند که خیلی دوست دارند موفق باشند و عملکرد خوبی داشته باشند اما یکسری مسایلی را از مسیر منحرف می‌کند. به‌طور مثال در حال حاضر فدراسیون نه تلفن دارد، نه فکس دارد و هیچ وسیله‌ای در اختیار ندارد. همچنین من همیشه از آقای وزیری خواسته‌ام که همراه تیم برای مسابقات برون‌مرزی خبرنگار اعزام شود. این در حالی است که نظر وزارت ورزش هم همین است، طبق جلسات روابط عمومی که در این وزارتخانه برگزار می‌شود صحبت و تأکید می‌شود که ما همراه تیم‌ها حتماً خبرنگار با مدیر روابط عمومی اعزام شود.

تنها دو خبر بروی خروجی سایت فدراسیون قرار گرفت. من از تنها کسی که خبر می‌گرفتم نیلوفر مردانی بود آن هم به این شکل که پدرش در این مسابقات حضور داشت و توسط سایر همراهان‌شان که خط تلفن داشتند به مادر نیلوفر خبر می‌دادند و مادرشان تا ساعت ۲۳ با من در تماس بودند و نتایجی که او کسب می‌کرد را اطلاع می‌دادند. متأسفانه سایت فدراسیون جهانی خوب سایورث نمی‌شد و اطلاعات خیلی دیر به روز می‌شد ضمن آنکه این سایت خیلی سخت باز می‌شد یا کلا خطا می‌داد و اصلا باز نمی‌شد.

از منصر اصلی در این ماجرا چه کسی بود؟

فکر می‌کردم خبرهای مسابقات در ایران منتشر می‌شود و از اینکه این قدر از ما بی‌اطلاع بودند، جا خوردم.
از چه حس و حالی داشتید وقتی متوجه شدید هیچ اطلاع و خبری از شما به خبرنگاران نرسیده است؟
راستش ناراحت شدم؛ چون فکر می‌کردم همه سال گذشته بعد از مسابقات جهانی، مسابقات المپیک آسیایی بود، به همین خاطر این همه زحمتی که کشیدم، انتظار داشتم با من تماس بگیرند و راجع به این موضوع صحبت کنند.

از آیا فرصت برای استراحت و اطلاع‌رسانی وجود داشت؟

ما ظاهراً بعد از مسابقات، دو ساعت استراحت می‌کردیم و شب‌ها هم بعد از مسابقه وقت داشتیم.

از من وقتی به فرودگاه آمدم هیچ مربی بدنساز یا پزشکی همراه تیم ندیدم. آیا همراه شما پزشک بود یا خیر؟

نه، ما همراه خود پزشک نداشتیم و حتی یکی از بچه‌ها وقتی دچار کشیدگی شد از پزشک مجموعه مسابقات استفاده کرد.

از حالا با مربی خارجی هم کار کرده‌اید؟

بله، یک مربی ایتالیایی داشتم. اسکیت ایتالیا هم جزو بهترین‌های اسکیت‌های دنیاست به همین خاطر تفاوت زیادی در نوع تمرین‌ها، تکنیک‌ها و.. داشتم. در آن دوره زمانی من از تجربیات بیشتری استفاده کردم، اما حالا فکر می‌کنم اگر یک مربی از کلمبیا یا کره داشتم، خیلی بهتر بود.

گفت‌وگو با جوان‌ترین عضو تیم‌لی اسکیت سرعتی زنان

مدال جهانی بگیرم، دیگر ورزش نمی‌کنم

میمنت مزّده



نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

نیلوفر مردانی

از ورزش بانوان ایران را چطور می‌بینید؟

اگرچه پوشش ما با سایر کشورها متفاوت است اما اسکیت یک هیجان خاص دارد و من این هیجان را خیلی دوست دارم. شاید به ورزش بانوان خیلی توجه نشود اما انگیزه من علاقه‌های شخصی‌ام است.

برای پوشش اسکیت زنان طراحی خاصی انجام می‌شود؟

بله. اینجا لباس‌مان را طراحی می‌کنند و به کلمبیا سفارش می‌دهند و لباس‌ها آنجا تهیه و دوخته می‌شود.

برای این دوره از مسابقات هم وضع به همین منوال بود. اما به‌طور کلی من به این لباس‌ها عادت کرده‌ام. اگرچه می‌تواند در سرعت و عملکرد من تأثیر بگذارد اما همیشه با پوشش اسلامی تمرین می‌کنم، حتی زمانی که تفریحی برای خودم بازی می‌کنم، به همین دلیل تفاوتش را حس نمی‌کنم

از برخورد سایر تیم‌ها با پوشش اسلامی زنان اسکیت‌باز چگونه است؟

همیشه برایشان جالب است و هر سال از ما می‌پرسند که با این لباس‌ها چگونه می‌شود مسابقه داد و من هم جواب می‌دهم که ما عادت کرده‌ایم.

از فدراسیون اسکیت چقدر در پیشرفت شما تأثیر داشته؟

فدراسیون در حد توانش کمک می‌کند اما به خاطر بودجه کمی که دارد بیشتر مسابقات برون‌مرزی را نمی‌توانیم برویم یا به‌طور کلی در تهران تنها یک زمین

استاندار وجود دارد که آن هم سرپوشیده نیست و در زمستان نمی‌توانیم تمرین کنیم.

یعنی فصلی تمرین می‌کنید؟ زمستان‌ها چه کار می‌کنید؟

فقط بدنسازی می‌کنیم.

این موضوع چقدر به ورزش و آمادگی شما ضربه می‌زند؟

مسلمانا خیلی تأثیر دارد. زمان کمی هم نیست، سه ماه زمستان نمی‌توانم تمرین کنم.

کیفیت و سطح لیگ برتر

اسکیت بانوان چطور است؟

هنوز لیگ امسال شروع نشده اما سال گذشته هم به خاطر تعداد پایین تیم‌ها مسابقات سوپر لیگ اصلا برگزار نشد. اما در دو سال گذشته نزدیک به ۱۵ تیم در لیگ حضور داشتند و می‌توان گفت که کیفیت خوبی هم داشت. ولی این اتفاق در مورد لیگ آقایان نمی‌افتد. آنها هر سال لیگ را مرتب برگزار می‌کنند

از بی‌میلی باشگاه‌ها برای حضور در سوپرلیگ اسکیت بانوان به چه دلیل است؟

به هر حال اسکیت ورزش پرطرفندنی است و من فکر می‌کنم کمتر کسی حاضر باشد اسپانسر تیم‌های اسکیت شود به خصوص مسابقات بانوان که هیچ بازخوردی ندارد.
از ردوی تیم ملی اسکیت سرعتی بانوان معمولاً با چند نفر برگزار می‌شود؟

۱۸ نفر، اما برای این دوره از مسابقات، هفت نفر اعزام شدند

دستمزد زنان در باشگاه‌های لیگ برتر چقدر است؟
بازیکنان تیم ملی بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان ماهانه می‌گیرند اما پول پیش بستگی به میزان بودجه باشگاه دارد.

از شما در کدام تیم بازی می‌کنید؟
امسال هنوز با جایی قرارداد نبسته‌ام اما سال گذشته در بوشهر بودم.

از برنامه آینده‌تان چیست؟

پس از کسب مدال جهانی دیگر ورزش نمی‌کنم یا حداقل به صورت تفریحی آن را دنبال می‌کنم. دوست دارم فقط به تحصیلاتم بپردازم.

از مسابقه آینده، مسابقات آسیایی است. چه پیش‌بینی‌ای از نتیجه‌تان می‌کنید؟

با توجه به اینکه من در کره‌جنوبی قدر‌ترین حریف کرای‌ام را گرفتم و فاصله خیلی کمی با نفر اول داشتم، فکر می‌کنم که بتوانم مدال مسابقات را به دست آورم.

برای حضور در مسابقات آسیایی

هندبالست‌های جوان

دیشب راهی قزاقستان شدند

■ تیم هندبال جوانان کشورمان در دومین تجربه حضور خود در رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیا، دیشب از طریق مسیر هوایی شیراز راهی آلماتی قزاقستان شد تا در یازدهمین دوره این مسابقات شرکت کند. این تیم با ترکیب شیم‌ا شائبی، پریناز قربانی، فهیمه ترابی، نسیم مصلحی، مریم کاراندیش، آناهیتا نعمتی‌نیا، آرزو هاشمی، افسانه خانی، زینب بذرافکن، زهرا فقیهی، فاطمه رضازاده، حمیده علی‌نقی، مریم محمدحسن‌پور، سیران احمدی، دل‌نیا محمودی و رویا نوروزی در این پیکارها شرکت خواهد کرد. غزاله ناظم به عنوان سرمربی، پروانه کوهیان به عنوان مربی و بیتا سیزی به عنوان مربی بدنساز، این تیم را در این رقابت‌ها همراهی می‌کنند. سرپرستی این تیم برعهده فرتوش اویسی است.اما این رقابت‌ها در حالی در فاصله سه روز دیگر برگزار می‌شود که با انصراف تیم مالزی، قرعه‌کشی این دیدارها تغییر کرده و ایران در گروه دیگری قرار گرفته است. با تغییر این گروه‌بندی، تیم ایران از گروه اول به گروه دوم انتقال یافت. به این ترتیب تیم هندبال جوانان زنان کشورمان در دومین سابقه حضورشان در مسابقات قهرمانی آسیا در گروه دوم با تیم‌های کره‌جنوبی، چین و هنگ‌کنگ مسابقه می‌دهند. در گروه‌بندی جدید این رقابت‌ها تنها تیم ایران جابه‌جا شده است. گروه‌بندی جدید این رقابت‌ها به این ترتیب است:

گروه A: ژاپن، ازبکستان، قزاقستان، چین، تایپه

گروه B: کره‌جنوبی، چین، هنگ‌کنگ، ایران

یازدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان زنان آسیا از ۲۳ شهریور تا اول مهر در آلماتی قزاقستان برگزار می‌شود.

آغاز مرحله سوم

تمرینات دختران فوتبالیست

■ مرحله سوم تمرینات تیم‌لی فوتبال بزرگسالان بانوان از امروز در کمپ تیم‌های ملی آغاز می‌شود. زمرد سلیمانی، کویتستان خسروی، فاطمه ارزنگی، نیلوفر اردلان، فرشته کریمی، نسیمه غلامی، زهرا قنبری، ربیعه رضالو، آذر موسوی، محبوبه یوسف‌پور، مهدیه مولایی، افسانه اقبالی، سارا قهی، افروز مغففری، مریم رحیمی، وحیده ایثاری، سمانه خاندینه، سپیده زهتی، هاجر شاهمهرادی، مریم یکتایی، سوزن طاهرخانی و ندا عبدالله‌زاده نفراتی هستند که از سه‌ای کارکنی معرفی شده‌اند تا در این مرحله از اردوی تیم‌لی شرکت کنند. تمرینات تیم‌لی بزرگسالان به مدت چهار روز زیر نظر مربیر اردنوسد و لیلا یوسفی‌زاده در کمپ تیم‌های ملی به منظور حضوری پرقدتر در رقابت‌های غرب آسیا که به میزبانی ابوظبی برگزار می‌شود، پیگیری می‌شود.

دختران رویینگی بدون مربی شدند

■ سرمربی نیوزلندی تیم‌لی رویینگ بانوان، در فاصله یک سال مانده تا المپیک ۲۰۱۲ لندن، ایران را ترک کرد. دیوید هیل که به دعوت فدراسیون قایقرانی برای هدایت تیم‌لی زنان در رشته رویینگ، پیش از بازی‌های آسیایی به ایران آمد، پس از مسابقات جهانی اسلوونی تهران را ترک کرد. دختران رویینگی با هدایت این مربی نیوزلندی نتوانستند در بازی‌های آسیایی گوانگ‌جو به مدال برنز دست پیدا کنند. فدراسیون قایقرانی عملکرد ضعیف این مربی را دلیل قطع همکاری با وی اعلام کرده و از عدم تمدید قرارداد وی خبر داده است. پیش از هیل، مربی چینی رویینگ در قایق هفت پاروی مردان و مربی آلمانی رشته آب‌های انار نیز ایران را ترک کرده بود.

مشاور فنی تیم ملی والیبال زنان:

دخترها زود از اردوهای بلندمدت

خسته می‌شوند

■ عباس برقی، مشاور فنی تیم‌لی والیبال بانوان درباره وضعیت ملی‌پوشان اعزامی به مسابقات قهرمانی زنان آسیا گفت: بانوان استعداد خوبی دارند و شاید این نظر کمی از مردان بالاتر باشد اما بعضی از مسایل از جمله اردوهای بلندمدت برای آنها جا نیفتاده و زود از این اردوها خسته می‌شوند. بازیکنان باید با شرایط قهرمانی سازگار شوند. مشاور فنی تیم‌لی با اشاره به اینکه بانوان پس از برگزاری اردوی ۱۰روزه احساس خستگی